

Referat årsmøtet IMF Stord tirsdag 20.februar 2022 kl. 18.30. Leirvik Bedehus.

Oppmøte: 33 stk

Sak 1: Godkjenning av innkalling og saksliste

Årsmøtet godkjenner innkalling og saksliste.

Det blir bemerket at innstilling til styrekandidater fra valgnemd kom veldig seint. Det ble informert fra valgnemd at det ble jobbet med liste over kandidater helt til siste kveld før årsmøtet.

Dokumentet "Leiing i ImF Stord" (vedlegg til sak 9) kom også seint. Dette ble sendt ut på mail fredag 16.februar.

Sak 2: Valg av ordstyrer

Torbjørn Brosvik blir valgt til ordstyrer.

Sak 3: Valg av møtebokfører

Per Magne Djupvik blir valgt til møtebokfører.

Sak 4: Valg av to til å skrive under møteboka

Johny Dyrøy og Jostein brekke blir valgt til å skrive under møtebok.

Sak 5: Årsmeldingen for ImF Stord

Torbjørn Brosvik går gjennom årsmelding for IMF Stord.

Årsmøtet godkjenner årsmeldingen for 2023.

Sak 6: Årsmeldingen for undergruppene

Torbjørn Brosvik informerer om årsmeldingene til undergruppene.

Årsmøtet tar årsmeldingene fra undergruppene til orientering.

Sak 7: Regnskap 2023 og budsjett 2024

Torbjørn Brosvik presenterer regnskap og budsjett.

John Inge Rolfsnes mener forslag til budsjett for 2024 på «Honorar musikarar» er lavt. Forslaget er på 2000 kr. Årsmøtet vedtar å øke denne posten på budsjettet for 2024 til kr 10 000.

Årsmøtet godkjenner regnskapet for 2023.

Årsmøtet godkjenner budsjettet for 2024.

Sak 8: Valg

Terje Vikestrand blir valgt for 2 år (attval)

Helge Løvland blir valgt for 2 år (ny)

Kjetil Fyllingen blir valgt for 2 år (attval)

Torbjørn Brosvik og Elin Solheim sittede i styret og har 1 år igjen.

Årsmøtet velger Kjetil Fyllingen som leder av styret i 1 år (attval)

Hans Gunnar Aadland blir valgt til 1.vara i 1 år.

Tove Iren Notland blir valgt til 2.vara i 1 år.

Ole Jørgen Tvedt blir valgt til 3.vara i 1 år.

Revisorer:

Årsmøtet velger Birgitte Hatlevik og Kåre Løvland til å ha ansvar for revisjon frem til neste årsmøte.

Valgnemd:

Årsmøtet velger Wibekke Balchen og Merete R. Hageberg + 1 person fra styret til å være valgnemd frem mot neste årsmøte.

Sak 9: Leiging i IMF Stord

Styret legger frem sin konkretisering av leiging og ansvarslinjer i forsamlingen basert på Futurumsamlinger og innspill fra medlemsmøter siste året.

Dokumentet «Leiging i IMF Stord» blir gjennomgått.

Fremlegg til vedtak:

PULSTEAM

Framlegg til vedtak:

1. *Årsmøtet godkjenner oppretting av Pulsteam, i tråd med lovene §6e og «Leiging i ImF Stord», som ei prøverordning.*
2. *Årsmøtet gir styret fullmakt til å utnevne fire personar til Pulsteam, slik at vi får prøvd ut ordninga i 2024.*
3. *Årsmøtet i 2025 skal vedta om prøverordninga med Pulsteam skal halde fram. Alle personar i Pulsteam skal godkjennast på ny i dette møtet.*

LEIING I IMF STORD

Framlegg til vedtak:

Årsmøtet tar dokumentet «Leiging i ImF Stord til orientering»

Innspill fra medlemmer:

Svært mange medlemmer på årsmøtet (over halvparten) tar ordet og kommer med innspill på hvordan de oppfatter styrets fremlegg til vedtak.

Undertegnede ønsker ikke å gå i detalj på hva som ble sagt i frykt for at noen vil føle at de blir feilsitert. Generelt kan en si at det var svært delte meninger om opprettelse av pulsteam. Det ble fremmet både positive og negative aspekter.

Det kommer en del kommentarer til dokumentet «Leiing i IMF Stord» fra ulike medlemmer i forsamlingen. Følgende punkt bør jobbes videre med i styret:

- Styret ønsker å opprette et hyrderåd. Det er viktig at det presiseres at styret har det overordnede ansvaret og kan overprøve delegert ansvar. Nederst på side 2 i dokumentet står det: «*Styret har det overordna ansvaret, men har delegert oppgåver og gitt mynde til andre einingar for å bestemme innan gitte ansvarsområde.*» Det foreslås å fjerne MEN i denne setningen. Ordet «men» undergraver det som er beskrevet i vedtekter om at styret er øverste organ.
- Nederst på side 2 i dokumentet står det: «*Pulsteamet er eit utøvande organ på 4-6 personar der kvar enkelt av desse vert godkjent av årsmøtet.*» Det foreslås å endre ordlyden i denne setningen. Et uøvende organ er noe annet en et råd. Dersom pulsteamet blir et utøvende organ så er det et brudd på vedtektene.
- På side 3 i dokumentet står det at de tilsette skal være med i pulsteam. Kan vi gå ut fra at tilsette har gavene som trengs til å være med i pulsteam? Hvorfor er ikke ledere for barn ledere for eldre også med i pulsteam?
- På side 3 i dokumentet står det: «*Pulsteamet vert foreslått av styret og godkjent av årsmøtet. Dermed har styret delegert mynde til å ta bestemningar for IMF Stord i saker som er innanfor pulsteamet sitt ansvarsområde.*» Dette avsnittet er et brudd på vedtektene. Styret kan ikke delegere ansvar siden styret er øverste organ mellom årsmøtene.

Det kommer også en del kommentarer fra medlemmene som ikke er relatert til dokumentet «Leiing i IMF Stord». Følgende punkt jobbes videre med i styret:

- Forsamlingsleder møter både i styret og i pulsteam. Dette kan være uheldig for både den ansatte og styret.
- Organisasjonens struktur oppfattes topptung slik den er presentert. Dette bidrar ikke til bedre samarbeid.
- Det ble på årsmøtet etterlyst ekstraordinært årsmøte for å behandle vedtakene. Det ble ikke stemt over dette.

Valg:

Det utføres skriftlig valg med følgende resultat:

JA – 21 stemmer

NEI – 10 stemmer

BLANK – 2 stemmer

Terje Vikestrand og André Milje var tellekorps.

Signaturer:

Jostein Brekke

brekkejostein@gmail.com

Johnny Dyroy

johnny.dyroy@sklbb.no

Stord

25.04.2024